36 Quintum, 3 nedum hereticorum liberos, sed etiam credentium, defensorum, receptatorum, ac fautorum eorum his pœnis subjici, d. cap. 2. §. Heretici, de heretic. in 6. Sanch. ubi proxime, Merlin. d. quæst. 31. n. 9. Farinac. num. 49. Pat. Hurtad. sup. §. 38. Clar. d. §. Heretis, n. 16. Lotter. n. 73. qui autem censeantur credentes, defensores, & docent Pat. Suar. de fid. dis. 14. secl. 1. à princip. Simanc. tit. 15. Sanch. cap. 10. Penna part. 2. quæst. 50. cum aliis, Hurtad. sec. 2. à §. 28. Farinac. quæst. 182. §. 1. §. 4. §. 8. §. 9. à princip.

37 Ultimum, filios ejus, qui ut suspectus de heresi damnatur, ab his pœnis immunes esse, Pat. Hurt. §. 23. Farinac. d. quæst. 116. n. 67. Put. decif. 400. lib. 2. Penna sup. comment. 164. vers. Nam filii suscepitorum, Sanch. cap. 27. n. 29. Zanchin. de heretic. cap. 28. n. 3. 4. Lotter. sup. n. 97. cum seqq. Dian. part. 4. trah. 8. resol. 75. vers. Notandum est tamen Pat. Suar. de fid. dis. 24. secl. 2. n. 6. Idem est de filiis denunciantibus patrem hereticum, Hurtad. sup. Sanch. n. 30. Farinac. n. 37. Decian. sup. lib. 5. cap. 45. n. 5. Dian. ubi proxime. Similiter, si pater hereticus respiccat, nulla pœna ejus posteris irrogatur, Hurtad. §. 26. Bonac. sup. punct. 7. nu. 9. Sanch. cap. 27. n. 20. Carrer. de heretic. nu. 141. Merlin. d. quæst. 31. n. 18. Surd. cons. 168. nu. 14. Cantera sup. tit. de heretic. cap. 1. n. 17. Mangil. de impiat. quæst. 4. n. 38. Ricciul. sup. d. lib. 5. cap. 30. nu. 41. Pat. Molin. dict. dis. 658. nu. 19. vers. Filii tamén Azeved. in lib. 3. n. 26. tit. 3. lib. 8. Recopilat. Tusch. d. cons. 102. n. 10. Guttier. d. quæst. 52. num. 2. & quæst. 55. ex num. 2. Lotter. nu. 74. cum seqq. quorum plerique afferunt, hoc procedere, quamvis reus nondum sit ad penitentiam receperit, modò ad eam recipiendam paratus decedat. Idem pluribus laudatis, tenet Farinac. n. 64. per texum in cap. statutum 15. de heretic. in 6. Hoc tamen non procedit in heretico, qui brachio seculari comburendus traditur, nam erit ut Catholice obeat, nihilominus filii ejus pœnas non eva-

Faria addit. ad Covar. Tom. I. X. Eccl-

filii proditorum sint incapaces ad beneficia Ecclesiastica obtinenda propter infamiam, c. infames 6. quæst. 1. Ojed. de incompatibilit. beneficior. par. 1. c. penult. n. 93. 12. Dec. d. c. 41. n. 1. Gieg. q. 9. n. 3. 4. Sanch. c. 28. n. 23. 24. Farinac. n. 118. infames enim secundum jus civile, nisi aliud expressum dispositum reperiatur, tales de jure Canonico etiam habentur, c. omnes vero. 7. q. 1. Quod est intelligentum, si erant laici tempore, quo pater de eo criminis fuit damnatus: nam si Clerici jam essent, nullam contrahunt infamiam, nec legibus Principum secularium in filios proditorum statuentibus astringuntur; Glos. in cap. satis perversum. §. 6. distin. Greg. Lop. in l. 2. glof. 7. Decian. ubi proxime, Sanctarel. de heretic. cap. 34. dub. 2. Sanch. c. 28. n. 24. Bajard. ad Clar. sup. n. 19. Farinac. n. 117. 138. sed limitatur, si pater Clerici delinquat in Pontificem, vel Cardinales; nam talis filius pœnas luet, juxta cap. ult. §. Quod si quis de pœn. in 6. Farinac. n. 119. Sanch. n. 20. Turri. cremat. in c. si quis, n. 7. cap. 6. q. 1. Gieg. sup. q. 11. n. 1. 2. Decian. d. c. 41. n. 1. Ruina cons. 17. n. 4. vol. 5.

40 Eadem ratione filii laici proditorum sunt irregulares; ex quo sententia in parentes lata est; sunt enim etiam infames quadam jus Canonicum, ut numerus dicebamus; & probant Pat. Suar. d. censur. dis. 48. secl. 1. n. 4. Innocent. in c. qualiter, & quando, l. 2. de accusationib. Bonac. d. dis. 7. de irregularitat. q. 3. punct. 1. n. 2. infames autem ad Ordines